
Zarządzenie Nr 79 /09 
Burmistrza Halinowa 

z dnia 09 maja 2009 roku. 
 
                           
 

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na      
                    stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Cisiu 
 
 
 
                   Na podstawie art.36 a ust.6 w związku z art.5c pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty  ( tekst jednolity: Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję  komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora  
 w składzie: 
1. trzech przedstawicieli organu prowadzącego: 

a)  Liliana Zientecka – przewodniczący komisji 
      b)    Andrzej Machowski 
      c)    Marcin Sukiennik 
2. dwóch  przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Elżbieta Woszczyk 
b) Agnieszka Zosiuk – Grodzka    

3.  przedstawiciel rady pedagogicznej 
            Danuta Rendaszka  
4.   przedstawiciel rodziców: 
            Aneta  Szulecka   
5.   przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

     Alicja Zając 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa. 
 

§ 3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

                                                                                                                
            
        Burmistrz Halinowa  
 
        /-/ Jolanta Damasiewicz 
 
    


